Horæ Canonice.

An satisfaciat præcepto recitandi Horas Canonicas, qui voluntariè ita distractè orat, ut nullam habeat attentionem internam? n. 290. An peccati mortalis arguendus sit, qui ex somno, crapula, aut capitis dolore Vespertas cum Completorio omittit? n. 291 An, & quando excusandus sit à mortali omittens totum Breviarium, aut notabilem ejus partem ob occupationes occurrentes, aliisque negotia? n. 293 An excusandus sit Beneficiatus ab onere restituendi ob omissas

culpabiliter Horas Canonicas, qui largam in pauperes distribuit Eleemosynam, nil tamen cogitans de sua obligatione, & onore restituendi? n. 294 An Canonicus, qui submissa voce in Choro recitat suos versiculos, aliis suam partem canentibus, percipere tamen possit distributiones? n. 295 Quid sentiendum sit de illo Canonicus, qui, aliis in Choro psallentibus, protana legit, aut confabulatur cum Socio? n. 296. An peccet mortaliter Canonicus, qui dum residet in loco sui Beneficii, frequenter abest à Choro? n. 297 An Canonicus, qui ob corporis gravem infirmitatem Choro assistere nequit, lucrari tamen possit distributiones, non solum proprias, sed etiam distributiones aliorum absentium? n. 298. 299 An satisfaciat suæ obligationi recitandi Breviarium, qui illud ita festinanter recitat eam Socio, ut, antequam Socius ultima verba sui versiculi profert, ipse suam partem jam incipiat? n. 300 An qui dubitat, an aliquam Horam recitaverit, vel aliquid omiserit, teneatur repetere id, de quo dubitat? n. 301 An in recitatione Breviarii debeant verba necessariò ita proferri, ut recitans se ipsum audiat? n. 302 An Beneficiatus, qui

Nnnn 3 Bene-

Beneficium quidem actu possidet, sed ob item intentatam nullos interim fructus percipit, teneatur vi illius Breviarum recitare, & si non recitet, fructus postea percipiendos lite terminata restituere? n. 265. 266 Item an habens Beneficium valde tenuerit Breviarum recitare, & si non recitet, possit fructus alias pauperibus restituendos sibi tanquam pauperi applicare? n. 267. 268

I.

Jactantia.

Quale peccatum sit jactantia de peccato commisso? n. 488

Jejunium naturale.

An qui certò scit, se comedisse, vel bibisse, sed dubitat, an id ante, vel post duodecimam noctis horam acciderit, possit sequenti die licetè communicare, vel celebrare? n. 253
255 Et an id licetè possit, qui scit, se post medium noctis fuisse jejunum, sed dubitat, an postea aliquid de cibo, vel potu deglutiverit? n. 256. Uti & ille, qui ad primum horæ duodecimæ pul-

sum non statim cessat à cōmētione? n. 257

Illegitimi. Vid. *Filiī.*
Impediens alium à consecratione ali-cujus boni. Vid. *Restitutio.*

Innocens.

An, qui scit authorem occulti homicidii innocentem falsò imputati, teneatur illum manifestare ad liberandum innocentem? n. 13. 14 Quid innocentii consulere possit, aut debeat Confessarius, qui sibi falsum crimen imposuit ad evitanda gravia tormenta? n. 8.
9. An innocens teneatur retractare confessionem falsi crimini sibi impositi ad evitanda gravissima tormenta? n. 89. an graviter peccaverit sibi grave crimen impnendo? n. 10. 11. 12. An innocens secundum allegata, & probata nocens possit à Judice sciente privatim esse innocentem ad mortem condemnari? n. 126. 127. 128. Quid facere teneatur fur occultus, cuius furtum imputatur alteri innocentii? n. 13
14

Irregularitas, irregularis.
An illegitimus occultus sit irregularis? n. 307. An irregularitas ex defectu natalium tollatur per Professionem Religiosam, aut per solum ingressum

RERUM, & VERBORUM.

gressum in Religionem? n. 306
An, & quando Clericus, aut Religiosus absque periculo irregularitatis possit furem, seu raptorem suarum rerum Judici denuntiare, et si ex qualitate delicti prævideatur ad mortem condemnatumiri? 275. idque tam in causa propria, quam aliena? n. 376. An Clericus excusatetur ab irregularitate, si denuntians, aut accusans protestetur solum oretenus, & exteriū; internè autem contrarium sentiat? n. 377. An Clericus clamando, & alios in auxilium vocando incurrat irregularitatem, si sur cum rebus furtivis aufugiens ab accurrentibus occidatur? n. 378. An, & quando in dubio judicandus sit quis irregularis? n. 379 380. An quando plures quam graviter, quam leviter alterum vulnerant, sint omnes irregulares? n. 384. An irregularis censendus sit, qui alterum leviter vulnerat, sed ex incuria neglecti vulneris paulopost moritur? n. 385

Jubileam.

An absolvi possit ab Excommunicatione Bullæ Coenæ, qui prætextu publicati Jubilæi, & spe obtainendæ absolutionis arma ad Turcas detinet? n. 361

An faciens ultimum opus præscriptum cum affectu ad aliquod peccatum veniale, lucretur nihilominus Indulgentias Jubilæi? n. 554
An ad Jubilæum lucrandum requiratur Status gratiæ pro tanto illo tempore, quod opera injuncta ponuntur, anue solum pro tempore, quod ultimum opus perficitur? n. 560 An si ultimum opus factum fuit in Statu peccati mortalis, recedente fictione, seu peccati obice, reviviscat postea Jubilæi Indulgentia? n. 561, 562

Judex.

An liceat Judicii condemnare ad mortem eum, quem privatim scit esse innocentem, nocentem tamen probant allegata, & probata? n. 227. 128. An Judex teneatur ad restitutionem hæreditibus Rei faciendam, quem non servato juris Ordine ad mortem condemnavit? n. 129 130

An suspectus de maleficio à Judge damnari possit ad mortem propter multiplicatas Sagarum denuntiationes, et si crimen Confessus non sit? n. 148
An liceat Judicibus volentibus maleficum torquere, efficere, ut Jesus corpus ablavatur, & pili totius corporis abradantur? n. 149. An, & quando Judex committat vitium acceptio-

I N D E X

ceptionis personarum? n. 85
An, & quando testis teneatur
Judici interroganti responde-
re? n. 138. 139 An Judex
teneatur in judicando semper
sequi sententiam probabiliorem,
& an judicans secundum mi-
nus probabilem teneatur ad re-
stitutione? n. 141. 143 An
quando probationes ex parte
facti sunt æquales, & jus æquè
favet uni, ac alteri ex litigan-
tibus, integrum sit Judici ap-
plicare rem, cui maluerit? n.
144. An, & quid Judex ratio-
ne neglecti sui Officii Reipu-
blicæ restituere teneatur? n.
146 An in dubio de valore
matrimonii ferenda sit à Judice
sententia potius pro valore,
quam pro libertate sponso-
rum, idque procedat etiam
in foro interno? n. 427 An
quando Judex sub juramento
interrogat, an aliquid de rebus
ablatis occultaveris, vel reti-
neas, negare possis, si ali-
qua occultaveris ad faciendam
occultam compensationem? n.
343

Juramentum.

An, & quales contractus jure
positivo nullos firmet jura-
mentum? n. 40. 41

An, & quando obligatio jura-
menti promissorii transeat ad

hæredes tam jurantis; quam
promissarii? n. 43. 44

L.

Larvatus.

An, & quomodo peccent Cle-
ricus, & Religiosus larvati
per Urbem incedendo? n. 370
& Laicus incedendo larvatus
veste Religiosa? n. 373

Legatum.

An subsistat Legatum relictum
famulæ concubinæ? n. 311.
An Legatum uxori relictum,
si honestè, & castè vixerit,
possit in conscientia ab ipsa
exigi & retineri, si occultè
fornicata sit? n. 173. Et an, ut
illud amittatur, sufficiat unica
fornicatio, an verò frequen-
tia actuum requiratur? n. 174
An Legatum sub conditione
castè, & honestè vivendi
amittatur à scimina amplexus
virorum, & tactus impudi-
cos admittente? n. 176. 177
An Legatum conjugi relictum
sub conditione castè, &
honestè vivendi amittatur per
transitum ad secundas nup-
tias? n. 178. 179 De ul-
tronea cessione Legati ad fa-
ciendam occultam compen-
satio-

RERUM & VERBORUM.

sationem. n. 184. 185 An Legatum relictum Berthæ uxori, quamdiu vitam vidualem servaverit, extinguatur, eâ Religionem ingrediente? n. 183 De Legato, "seu dispositione ad pias causas facta ab existente in statu peccati mortalis? n. 182 De Legato Ecclesiae reliquo, & postea deterioro effecto. n. 184 An Legatum relictum pro fæminis in matrimonium collocandis concedi possit viduis ad secundas nuptias transeuntibus? n. 185 An Legatum relictum pro virginibus maritandis acceptari, & retineri possit ab ea, quæ virgo non est, sed occultè corrupta? n. 186 An Legatum relictum famulæ, si cum uxore eommorata fuerit, amittatur, uxore postea ad secunda vota transeunte? n. 187 An Legatum pro pauperibus relictum applicandum sit magis indigentibus? n. 188 An in testamento pio imperfecto valeant etiam Legata profana in eo relictæ? n. 389